COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 14/2018
HOMOLOGAÇÃO FINAL CANDIDATOS AFRODESCENDENTES E PCD

CONCURSO PÚBLICONº 01/2018

O Diretor Presidente e Diretor Administrativo Financeiro da Companhia Pontagrossense de Serviços - CPS, no uso de suas atribuições legais e mediante as
condições estipuladas no edital nº 01/2018, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público A HOMOLOGAÇÃO FINAL
CANDIDATOS AFRODESCENDENTES E PCD, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL CANDIDATOS AFRODESCENDENTES E PCD, conforme disposição do
edital de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa, 30 de outubro de 2018.

           EDURADO MARQUES

DIRETOR PRESIDENTE

BRUNO HENRIQUE BREGANTINI SILVA
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

INSC NOME OBJ PRAT FINAL CLASS
CLASS
PCD

CLASS
AFRO

CARGO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

26509 GEICIELE PAULA DA ROSA 66.00

66.00 130 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/12/1986 12.00 10.00 2.00 42.00

31577 CARLITO PRINCIVAL JUNIOR 56.00

56.00 497 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/05/1977 10.00 8.00 8.00 30.00

27839 VIVIANE PEDROSO DOS SANTOS 51.00

51.00 732 3

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/03/1977 8.00 8.00 8.00 27.00

31929 MARINÊS MOCELIN GARCIA MEIRA 72.00

72.00 45 1

ZELADOR 04/02/1973 6.00 6.00 12.00 48.00

27801 PAULO VICTOR MAINARDES 61.00

61.00 290

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/01/1987 4.00 10.00 8.00 39.00

27852 CAMILA CRISTINA DA LUZ 60.00

60.00 320

2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/10/1990 6.00 6.00 6.00 42.00

31329 IRIA MARIA FERREIRA 57.00

57.00 456

3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/06/1979 10.00 10.00 4.00 33.00

33849 ANA FLÁVIA GULCHINSKI DOS SANTOS 51.00

51.00 734

4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/03/2000 8.00 8.00 8.00 27.00

27817 ANDERSON BARBOSA 86.00 100.00 93.00 2

1 MOTORISTA CAMINHÃO TRUCK 02/10/1986 8.00 10.00 16.00 52.00

29948 REGIANDRO GONÇALVES 68.00 71.25 69.63 5

1 SERVENTE DE OBRAS 12/11/1988 6.00 6.00 12.00 44.00

28238 LIZIANE GONÇALVES 58.00

58.00 156

1 ZELADOR 09/03/1991 2.00 4.00 4.00 48.00

EDITAL Nº 14/2018
HOMOLOGAÇÃO FINAL CANDIDATOS AFRODESCENDENTES E PCD

CONCURSO PÚBLICONº 01/2018